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P14 體育

馬會編號
FB8175
FB8177*
FB8176
FB8087
FB8092
FB8168
FB8167
FB8169
FB8170
FB8166
FB8106

開賽時間
周一9:45pm
周二12:00am
周二12:00am
周二1:00am
周二1:10am
周二2:00am
周二2:00am
周二2:00am
周二2:00am
周二2:15am
周二2:30am

賽事
亞冠盃
亞冠盃
亞冠盃
瑞超
瑞超
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
亞冠盃
西乙

主隊
(阿聯2)
(伊拉4)
(阿聯10)
(15)
(6)
(7)
(19)
(3)
(4)
(沙5)
(1)

阿爾華達
SC艾索達
FC沙迦
迪加科斯
哥登堡
多德勒支

阿爾克馬爾青年隊
燕豪芬青年隊

洛達
吉達艾阿里
卡迪斯

主
2.01
4.45
2.07
1.85
2.28
2.07
2.39
5.7
1.99
1.09
2.08

和
3.4
3.75
3.1
3.2
3.15
3.55
3.55
4.95
3.6
7.25
2.67

客
2.93
1.56
3.05
3.55
2.65
2.72
2.31
1.32
2.83
14
3.6

客隊
(卡6)
(沙3)
(伊4)
(13)
(1)
(9)
(5)
(1)
(14)
(卡3)
(11)

艾杜哈尼
伊蒂哈德
泰拉克托
咸史達斯
米贊比
華域克
威廉二世
海牙
阿梅爾城
艾加拉法
貝高斯

直播

重心推介
讓球［0］主勝

「錘仔幫」在前度主帥樸達領軍下暮
氣沉沉，戰績及精神面貌都令人

失望，球隊開季至今主場3戰皆北，先後
敗於3支倫敦球隊車路士、熱刺及水晶
宮，只入兩球而共失10球。直至上月底
終下定決心換帥，邀得被諾定咸森林解僱
但極有口碑的紐奴救亡，紐奴上任後兩戰
仍未開勝利之門，而且比賽過程都處於下
風，不過兩場比賽都作客遇強。今仗是紐
奴上任後首度主場出師，加上有兩星期國
際賽休戰期讓紐奴從頭做起，預期表現會
進一步改善。

激活翼鋒森馬維里

事實上，紐奴上任首仗領軍，於上月
底同樣在周二凌晨作客對愛華頓，雖然在
上半場落後並處下風，但防線表現頑強，
下半場更憑隊長查洛保雲的世界波扳平搶
回一分，演出已令「錘仔幫」球迷收貨。
尤其今季來投的荷蘭翼鋒森馬維里，表現
活躍更幾乎取得入球，此子上季効力列斯

聯交出20個入球及9次助攻，榮膺英冠最
佳球員，今季在樸達帶領下表現低迷未立
寸功，但明顯被紐奴激活，演出大有起
色。然後月初作客面對阿仙奴明顯技不如
人，最後只輸兩球已盡所能。球隊
今仗除德國箭頭富克洛養傷外傷
疲盡起，中場硬漢湯馬士蘇錫
克亦停滿復出，可以強陣出
擊，爭取主場開齋決心鮮
明。
賓福特今夏失去麥比

奧莫及韋沙後，前線火力
不如前。而且開季至今作
客也全敗，先後不敵實力
平平的森林、新特蘭及富
咸共失8球，球隊上次作
客贏波已經是今年5月，所
贏只是已降班的葉士域治。加上今
仗陣容不整，中場安東尼米林保、麥
荷馬、前鋒古斯達禾紐尼斯及列斯尼爾
遜都因傷缺陣，作客倫敦睇低一線。

英超第8輪獨腳戲上演護級前哨戰，尾二韋斯咸主場對尾五賓福特。
「錘仔幫」開季至今主場全敗，「蜜蜂隊」作客亦未嘗得分，絕對海軍鬥
水兵！相比之下，韋斯咸自聘得紐奴執教後，演出已比前穩定，難得有國際賽
休整，讓他有更多時間埋首改進球隊。喜遇同級對手隨時變身，有力打開上任
後勝利之門，平手盤撐主隊。（NOW 621台周二3:00am直播）

馬會編號
FB7951
FB8103
FB7628
FB8008
FB8119
FB8118
FB8059
FB8051*
FB8117
FB8058

開賽時間
周二2:45am
周二2:45am
周二3:00am
周二3:00am
周二5:58am
周二5:58am
周二6:00am
周二6:30am
周二8:13am
周二8:30am

賽事
意甲
法乙
英超
西甲
阿甲
阿甲
巴甲
巴甲
阿甲
巴甲

主隊
(10)
(10)
(19)
(10)
(A5)
(B5)
(19)
(9)
(B10)
(16)

克雷莫納
南錫
韋斯咸
艾拉維斯
堤格雷
萊斯查
青年人
華斯高

圖庫曼體育會
山度士

主
3
1.64
2.35
2.01
2.03
2.36
2.7
2.82
2.34
1.45

和
3
3.35
3.15
2.9
2.67
2.49
2.98
2.96
2.58
3.7

客
2.14
4.4
2.6
3.45
3.75
3.25
2.34
2.27
3.15
5.8

客隊
(12)
(16)
(16)
(16)
(A7)
(B8)
(10)
(7)
(B4)
(17)

烏甸尼斯
艾米恩斯
賓福特
華倫西亞
巴拉卡斯中央
科爾多瓦學院
巴拉干天奴紅牛
富明尼斯
聖羅倫素
維多利亞

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

華倫積弱 難擋艾拉維斯
西甲第9輪壓軸戲，第10位艾拉維斯主

場對第16位華倫西亞。華倫西亞近年家道
中落，近期狀態更跌至谷底，作客難敵主場
強勢的巴斯克地區球隊艾拉維斯。艾拉維斯
今季整體演出及近年對賽戰績都佔上風，小
讓平半撐上盤。（NOW 632台周二3:00am

直播）
艾拉維斯戰將名氣在華倫西亞之下，但

踢法穩健實而不華，而且主場踢高一皮。開
季至今主場4戰共搶7分，上輪國際賽前3:1
輕取艾爾切。而且對賽往績佔盡上風，上次
主場輸給華倫西亞已經是2017年，此後主
場 7度交鋒 5勝 2和不敗，包括近 3次全
勝。球隊目前人腳整齊，可以強陣爭勝；華
倫近年戰績每況愈下，季前又有主力守將莫
斯基拉及加斯奧路禾斯基離隊。近期狀態亦
差得離譜，近兩輪接連敗在尾二奧維多及尾
三基羅納腳下，而且這兩仗對手都有球員被
逐離場！華倫今季作客4戰1和3負僅得一
分，本已薄弱的陣容又有守將莫達迪亞卡

拜、中場烏連歷及前
鋒拉馬辛尼因傷缺
陣，再訪艾拉維

斯難逃連敗命運。

足智彩最新賽程

烏甸不設防 克雷莫納辦大事
意甲第7輪，第10位克雷莫納主場

鬥第12位烏甸尼斯。克雷莫納近4輪不
勝，剛大敗在國際米蘭腳下；烏甸尼斯
同樣在近3輪聯賽僅得一分！雙方都視
今仗為重返勝軌的關鍵戰役，同樣在國
際賽休戰期積極準備，今仗都以3分為
目標。考慮到烏甸近期踢法進取但防線
漏洞百出如不設防，投注首選﹝2/2.5﹞

大盤。（NOW 638 台周二 2:45am 直
播）
克雷莫納今季升班首兩戰全勝一鳴

驚人，作客2:1贏 AC米蘭固然令人意
外，主場3:2贏薩斯索羅，進攻踢法亦令
人留下深刻印象。球隊前線擁有法蘭高
華斯基斯、丹尼斯莊臣及占美華迪等經
驗及級數兼備戰前鋒，尤其李斯特城來
投的傳奇鋒將占美華迪，經過兩場後備
入替後融入球隊並做好準備，今晚會首
度擔任正選攻堅；烏甸尼斯亦擁有大勇
的前維拉鋒將基倫戴維斯爭取士哥，只
是球隊防線太差，近4場正式賽事場場
失波共失8球，主場踢意盃對低組別的

巴勒莫亦要失
守，今場作客
難保清白之
身。

入球大細
［2/2.5］

重心推介
大

重心推介
讓球

［0/-0.5］主勝■占美華迪（右）將首度
在克雷莫納擔正。

■艾拉維斯卡路士維辛迪（中）
上次對賽突破華倫守將包圍。

紐奴休整
賓福特作客 任人魚肉

錘仔幫變身
佐
敦
軒
達
臣

賓
福
特
中
場

紐
奴

韋
斯
咸
新
帥

森
馬
維
里

韋
斯
咸
翼
鋒

查
洛
保
雲

韋
斯
咸
射
手




