

賓福特作客 任人魚肉

紐奴休整 鍾仔幫

變身

重心推介

讓球[0] 主勝

英超第8輪獨腳戲上演護級前哨戰，尾二韋斯咸主場對尾五賓福特。「鍾仔幫」開季至今主場全敗，「蜜蜂隊」作客亦未嘗得分，絕對海軍門水兵！相比之下，韋斯咸自聘得紐奴執教後，演出已比前穩定，難得有國際賽休整，讓他有更多時間埋首改進球隊。喜遇同級對手隨時變身，有力打開上任後勝利之門，平手盤撐主隊。(NOW 621台周二3:00am直播)

「鍾仔幫」在前度主帥樸達領軍下暮氣沉沉，戰績及精神面貌都令人失望，球隊開季至今主場3戰皆北，先後敗於3支倫敦球隊車路士、熱刺及水晶宮，只入兩球而共失10球。直至上月底終下定決心換帥，邀得被諾定咸森林解僱但極有口碑的紐奴救亡，紐奴上任後兩戰仍未開勝利之門，而且比賽過程都處於下風，不過兩場比賽都作客遇強。今仗是紐奴上任後首度主場出師，加上有兩星期國際賽休假期讓紐奴從頭做起，預期表現會進一步改善。

激活翼鋒森馬維里

事實上，紐奴上任首仗領軍，於上月底同樣在周二凌晨作客對愛華頓，雖然在上半場落後並處下風，但防線表現頑強，下半場更憑隊長查洛保雲的世界波扳平搶回一分，演出已令「鍾仔幫」球迷收貨。尤其今季來投的荷蘭翼鋒森馬維里，表現活躍更幾乎取得入球，此子上季效力列斯

聯交出20個入球及9次助攻，榮膺英冠最佳球員，今季在樸達帶領下表現低迷未立寸功，但明顯被紐奴激活，演出大有起色。然後月初作客面對阿仙奴明顯技不如人，最後只輸兩球已盡所能。球隊今仗除德國箭頭富克洛養傷外傷疲盡起，中場硬漢湯馬士蘇錫克亦停滿復出，可以強陣出擊，爭取主場開齋決心鮮明。

賓福特今夏失去麥比奧莫及韋沙後，前線火力不如前。而且開季至今作客也全敗，先後不敵實力平平的森林、新特蘭及富咸共失8球，球隊上次作客贏波已經是今年5月，所贏只是已降班的葉士域治。加上今仗陣容不整，中場安東尼米林保、麥荷馬、前鋒古斯達禾紐尼及列斯尼爾遜都因傷缺陣，作客倫敦睇低一線。



烏甸不設防 克雷莫納辦大事

意甲第7輪，第10位克雷莫納主場鬥第12位烏甸尼斯。克雷莫納近4輪不勝，剛大敗在國際米蘭腳下；烏甸尼斯同樣在近3輪聯賽僅得一分！雙方都視今仗為重返勝軌的關鍵戰役，同樣在國際賽休假期積極準備，今仗都以3分為目標。考慮到烏甸近期踢法進取但防線漏洞百出如不設防，投注首選〔2/2.5〕

大盤。(NOW 638台周二2:45am直播)

克雷莫納今季升班首兩戰全勝一鳴驚人，作客2:1贏AC米蘭固然令人意外，主場3:2贏薩索羅，進攻踢法亦令人留下深刻印象。球隊前線擁有法蘭高華斯基斯、丹尼斯莊臣及占美華迪等經驗及級數兼備戰前鋒，尤其李斯特城來投的傳奇鋒將占美華迪，經過兩場後備入替後融入球隊並做好準備，今晚會首度擔任正選攻堅；烏甸尼斯亦擁有大勇的前鋒鋒將基倫戴維斯爭取土哥，只是球隊防線太差，近4場正式賽事場場失波共失8球，主場踢意盃對低組別的巴勒莫亦要失守，今晚作客難保清白之身。



占美華迪(右)將首度在克雷莫納擔正。

重心推介

入球大細 [2/2.5] 大

華倫積弱 難擋艾拉維斯

西甲第9輪壓軸戲，第10位艾拉維斯主場對第16位華倫西亞。華倫西亞近年家道中落，近期狀態更跌至谷底，作客難敵主場強勢的巴斯克地區球隊艾拉維斯。艾拉維斯今季整體演出及近年對賽戰績都佔上風，小讓平半撐上盤。(NOW 632台周二3:00am直播)

艾拉維斯戰將名氣在華倫西亞之下，但踢法穩健實而不華，而且主場踢高一皮。開季至今主場4戰共搶7分，上輪國際賽前3:1輕取艾爾切。而且對賽往績佔盡上風，上次主場輸給華倫西亞已經是2017年，此後主場7度交鋒5勝2和不敗，包括近3次全勝。球隊目前人腳整齊，可以強陣爭勝；華倫近年戰績每況愈下，季前又有主力守將莫斯基拉及加斯奧路禾斯基離隊。近期狀態亦差得離譜，近兩輪接連敗在尾二奧維多及尾三基羅納腳下，而且這兩仗對手都有球員被逐離場！華倫今季作客4戰1和3負僅得一分，本已薄弱的陣容又有守將莫達迪亞卡拜、中場烏連歷及前鋒拉馬辛尼因傷缺陣，再訪艾拉維斯難逃連敗命運。



艾拉維斯卡路士維辛迪(中)上次對賽突破華倫守將包圍。

重心推介

讓球 [0/-0.5] 主勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB8175	周一 9:45pm	亞冠盃 (阿聯2)	阿爾華達	2.01	3.4	2.93	(卡6) 艾杜哈尼	now	FB7951	周二 2:45am	意甲	(10) 克雷莫納	3	3	2.14	(12) 烏甸尼斯	now
FB8177*	周二 12:00am	亞冠盃 (伊拉4)	SC艾索達	4.45	3.75	1.56	(沙3) 伊蒂哈德	now	FB8103	周二 2:45am	法乙	(10) 南錫	1.64	3.35	4.4	(16) 艾米恩斯	now
FB8176	周二 12:00am	亞冠盃 (阿聯10)	FC沙迦	2.07	3.1	3.05	(伊4) 泰拉克托	now	FB7628	周二 3:00am	英超	(19) 韋斯咸	2.35	3.15	2.6	(16) 賓福特	now
FB8087	周二 1:00am	瑞超 (15)	迪加科斯	1.85	3.2	3.55	(13) 咸史達斯	now	FB8008	周二 3:00am	西甲	(10) 艾拉維斯	2.01	2.9	3.45	(16) 華倫西亞	now
FB8092	周二 1:10am	瑞超 (6)	哥登堡	2.28	3.15	2.65	(1) 米贊比	now	FB8119	周二 5:58am	阿甲 (A5)	堤格雷	2.03	2.67	3.75	(A7) 巴拉卡斯中央	now
FB8168	周二 2:00am	荷乙 (7)	多德勒支	2.07	3.55	2.72	(9) 華域克	now	FB8118	周二 5:58am	阿甲 (B5)	萊斯查	2.36	2.49	3.25	(B8) 科爾多瓦學院	now
FB8167	周二 2:00am	荷乙 (19)	阿爾克馬爾青年隊	2.39	3.55	2.31	(5) 威廉二世	now	FB8059	周二 6:00am	巴甲 (19)	青年人	2.7	2.98	2.34	(10) 巴拉干天奴紅牛	now
FB8169	周二 2:00am	荷乙 (3)	燕豪芬青年隊	5.7	4.95	1.32	(1) 海牙	now	FB8051*	周二 6:30am	巴甲 (9)	華斯高	2.82	2.96	2.27	(7) 富明尼斯	now
FB8170	周二 2:00am	荷乙 (4)	洛達	1.99	3.6	2.83	(14) 阿梅爾城	now	FB8117	周二 8:13am	阿甲 (B10)	圖庫曼體育會	2.34	2.58	3.15	(B4) 聖羅倫素	now
FB8166	周二 2:15am	亞冠盃 (沙5)	吉達艾阿里	1.09	7.25	14	(卡3) 艾加拉法	now	FB8058	周二 8:30am	巴甲 (16)	山度士	1.45	3.7	5.8	(17) 維多利亞	now
FB8106	周二 2:30am	西乙 (1)	卡迪斯	2.08	2.67	3.6	(11) 貝高斯	now									

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場